

2. Technická specifikace

2.2 Soupis prací a dodávek

Akce: Výměňníková stanice SZŠ a VOŠZ, Karlovarská 99, Plzeň
Objekt: MĚŘENÍ A REGULACE

P.Č.	Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Jedn. cena	Dodávka	Montáž
1. Přístroje							
1	HA1	GSM komunikátor včetně síťového zdroje a zálohovacího víka	ks	1	7 500	7 500	2 475
2	-	Konfigurace komunikátoru GSM	ks	1	2 500	2 500	825
3	XZ	Zásuvka 250V 10/16A na omírku	ks	1	260	260	0
2. Rozvaděč NN - úprava							
4	FA1	Jistič jednopólový B 20/1	ks	1	90	90	0
5	FA2	Jistič jednopólový B 6/1 - připravit na zaplombování	ks	1	90	90	0
6	FA3	Jistič jednopólový B 13/1	ks	1	90	90	0
7	X...	Svorka řadová 2,5mm ²	ks	3	15	45	0
8	-	Montážní a propojovací materiál...	ks	1	1 000	1 000	0
3. Kabely							
9	WL1	Kabel CYKY-J 3x4	m	35	100	3 500	0
10	WL2	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	40	70	2 800	0
11	WL3	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	35	70	2 450	0
12	PE	Vodič CYY10 žz	m	35	95	3 325	0
13	WS1	Kabel JYTY 7x1	m	15	87	1 305	0
14	WS2	Kabel JYTY 2x1 (cca)	m	30	63	1 890	0
15	-	Kabelový žlab oceloplechový 50/50	m	2	160	320	0
16	-	Kabelová lišta cca 40/20	m	60	70	4 200	0
4. Ostatní							
17	-	Montážní, instalační a nosný materiál, ukončení kabelů, ochranné trubky, ochranné pospojení, nátěry, drobné zednické práce, průrazy a průchody zdívem, požární ucpávky a zákryt, měření kabeláže.....	kpl	1	130 000	130 000	45 500
18	-	Úprava stávajícího rozvaděče NN - osazení jističů, propojovací materiál, připojení kabelů...	ks	1	10 000	10 000	3 500
19	-	Nastavení zařízení, zaregulování a uvedení do provozu	hod	16	700	11 200	-
20	-	Revize	ks	1	4 500	4 500	-
21	-	Zaškolení obsluhy	hod	8	700	5 600	-
22	-	Dokumentace skutečného provedení	ks	1	7 500	7 500	-
Měření a regulace							
Základní rozpočtové náklady							
Dodávka						200 165	
Montáž							52 300
CELKEM (-Kč, bez DPH)						252 465	